
 
 
 

 1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA AL DOTT. VALERIO CICCONE, TUTOR LA PROF.SSA LUCIA MORBIDELLI  

IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

 

 

IL RETTORE 

 
 
- Visto il Regolamento delle borse di studioe di riceca di Ateneo, emanato con D.R. 1945 del 06/07/2018 

pubblicato all’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della vita dell’Università degli Studi di Siena del 

08/10/2018 pervenuta con prot.n. 165573 del 11/10/2018, con cui viene approvata la richiesta della prof.ssa 

Lucia Morbidelli per l’istituzione di n. 2 borse di ricerca di durata pari a 6 mesi ciascuna, per un importo € 

6.000.00= cadauna, eventualmente rinnovabili;   

- accertata la disponibilità dei fondi suindicati come da scheda progetto n. 2264-2016-ML-PROFCMIUR_001; 

- visto l’avviso emanato con D.R. Rep. n. 1749/2018 prot. 174898 del 31/10/2018 per l’attribuzione delle 

suddette borse di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di scienze della vita sul seguente tema: 

“Metabolismo tumorale e angiogenesi: individuazione di nuovi target terapeutici”, tutor: Prof.ssa Lucia 

Morbidelli; 

- visto il D.R. rep. 1930/2018 prot. 189483/III-12 del 05/12/2018, Approvazione atti, nel quale vengono 

nominati vincitori delle borse di ricerca rispettivamente il dott. Valerio Ciccone e la dr.ssa Ginevra Nannelli, 

le cui attività di ricerca decorrono dal 16 dicembre 2018; 

- vista la dichiarazione del dott. Valerio Ciccone, prot. 58480/2019 del 28 marzo 2019, in cui rinuncia al 

proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 1° aprile 2019 per incompatibilità con assegno di ricerca e, 

l’allegata relazione finale, controfirmata dal tutor, ai sensi dell’art. 5 punto 5 del Regolamento borse di 

studio e di ricerca; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

 



 
 
 

 2 di 2

DECRETA 

 

1. A decorrere dal 1° aprile 2019, viene revocata la borsa di ricerca al dott. Valerio Ciccone. 

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2019-04-02T10:57:27+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-04-09T11:04:18+0000
	BERNI LAURA


		2019-04-09T14:13:09+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-04-09T14:53:12+0000
	FRATI Francesco




